PARROQUIAL 
MONSEÑOR FERMÍN LAFITTE 

MATRÍCULA PARA 1º A 6º AÑO EXTERNOS CICLO LECTIVO 2026 
• Costo total de la matricula: $210.000 (doscientos diez mil) a pagar de la siguiente manera: 

• En un solo pago $ 210.000 

• En tres cuotas de $70.000 cada una. 

• Medio de pago: Transferencia bancaria al alias PIOLIN.TREN.TRANVI 

• Por cualquier consulta por el pago y para enviar comprobante del mismo el número de